





TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
’ NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipéris€, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| LUAN DUZHA
| Deputet i Kuvendit t& Shqgipérisé

| Paga neto + pagesa te tjera
| Paga neto: 1.402665 Leke
Pjesmarrja né komisione: 54400 Leke 2.553.127 leké
| Shpenzime Karburanti: 264978 Leke (Dymilionepesédhjetéetremijéenjéqindenjézetesshtaté)
| Shpenzime Telefoni: 204.000 Leke
| Dieta Ditore neto: 627084 Leke

| MATILDA DUZHA
Dega e Doganes Elbasan
Paga neto + t& ardhurat nga gjobat

950184leké
(Néntéqindepesédhjetémijéenjéqindetetédhjetéekatér)

T& ardhura nga dhénia me gira e objektit stacion
karburanti né& vleren prej 500 euro /muaj pér

| sejeilin bashk&pronar .Nga kjo shumé zbritet
15% pér Tatim Taksat dhe paguhet n€ burim 5100 euro

| .Pra t& ardhurat jan& 500 euro-75 euro=425 (Pesémijéenjéqind)
| euro/muaj.Qiraja lidhur me _
| 221 date 14.04.2015.
Té ardhura nga dhénia me qira e njé pjese té
N oickiit ne adresew
. cilandod 132.000 leke

| kontratés sé¢ girasé shuma &shté 11000 lek& né (njeqindetridhjetéedymijé)
- | muaj pér ¢do pronar.

Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE !
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Shlyerje huaje.
Hua e marré nga personi fizik n& vitin 2010.
(Gjithsej huaja 100.000 euro).
Pér kété vit kalendarik kemi kryer 30.000 euro
likuidim ndaj personit huadhénés| " 30.000 euro

e kété pagesé mbyllet e gjithé& huaja. (Tridhjetémijé)
Burimi nga gjendja né cash q& kemi nga zgjidhja e
mardhénieve t€ pronésisé sé bashké&shortes t&
deklaruara mé paré.

Likuidim faturash pér shtépiné gé po ndértohet dhe
nuk &shté dorézuar akoma nga firma e ndértimit,
(ndértimi i murit rrethues t€ shtépisé) né vlerén 820.000 leke
820000leke. Kéto shpenzime jané kryer nga (Tetéqindenjézetmijé)
gjéndja né kesh qé kemi nga zgjidhja e pronésisé sé
bashkéshortes t& deklaruara mé paré.

Likuidim faturash blerje t& materialeve t&
ndryshme pér shtépiné q& po ndértohet dhe nuk
&sht& pérfunduar akoma nga firma e

| ndértimit,(kryer shpenzimet pér sistemin e ngrohje-

| ftohje né shumén 5700 eurox~135 leke=769500

| lek& dhe blerje materialesh te tjera n& shumén

| 479600 leké. Gjithsej 1249100 leké&.Burimi i

| mbulimit nga té& ardhurat nga pagat
neto+shpérblimet.

1.249.100 leké
(Njémilionedyqgindedyz
etenéntémijéenjéqind)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje té tij.
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